nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2015, com o objetivo de participar do Encontro com Diretores e Coordenadores de Escolas 
Judiciais e de Magistratura, que ocorrerá no dia 23 de fevereiro de 2015, concedendo-lhe o pagamento de 01 e ½  (uma e meia) 
diária,  no valor unitário de R$ 846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos), e uma ajuda de custo 
no valor de              R$ 211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos), totalizando R$ 1.481,23 (hum mil, quatrocentos e 
oitenta e um reais e vinte e três centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o 
Desembargador  indicado, e DESIGNAR FLÁVIO JOSÉ MOREIRA GONÇALVES, Assessor Pedagógico da ESMEC, para viajar 
a Brasília-DF, nos dias 22 e 23 de fevereiro de 2015, para participar do evento acima referido, concedendo-lhe o pagamento 
de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 504,00 (Quinhentos e quatro reais), e uma ajuda de custo no valor 
de R$165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 921,50 (novecentos e vinte e um reais e 
cinquenta centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o servidor indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 20 de fevereiro